PROMOTORA TURISTICA DE GUERRERO

GUERRERO PROTUR

swsmo DELETADO

GUERRERO

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: Supervisor
Rep: rptEetadoOrigentslicacion

Del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERV
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIV
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
GTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Active
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

“TOTAL URIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLES
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasiva

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

hora de Infiw=bisy me

$2,869,692.96
$813.16
$1,728,709.47
$4,987,503.66
$4,279,249.96
$75,000.00
$12,426,575.41
$14,401,008.76
$2,500.00

S0, 771,133,385

$6,270,995.97
$588,557.91
$1,440,378.18
$4,987,503.66
$584,904.57
$11,948,191.51
$14,057,214.49
$12,976.00
5880 421, 09
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DIRECTOR GENERAL.
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JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD.

Tic. Alexand x
DIRECTOR DE FINANZA ADMINISTRACION.

Page 1



